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1. Gökkuşağı İlkokulu’nun Misyon ve      Vizyonu 
 

 Misyonumuz 

Gökkuşağı Okulları, öğrencilerinin entelektüel, sosyal, duygusal ve bireysel yeteneklerini 

geliştirmeye odaklı, akademik açıdan zorlayıcı ve değerli ulusal ve uluslararası programlar 

sunar. Gökkuşağı Okulları olarak öğrenci merkezli ve dengeli bir eğitimle barışçıl bir dünya 

yaratmak için evrensel değerler ve kültürlerarası anlayışla donanmış, dürüst, araştıran 

sorgulayan, bilgili ve özgüvenli yaşam boyu öğrenen bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

Öğrencileri, küresel toplumun sorumlu üyeleri ve üretken dünya vatandaşları olarak 

yenilikçi, proaktif ve çok dilli bireyler olmaya teşvik ediyoruz. Bireylerin kendi değerlerini 

savunmalarını destekliyor ve onları başkalarının farklı değerlerine ve bakış açılarına saygı 

duyan bireyler olarak yetiştiriyoruz. 

 

Vizyonumuz 

Gökkuşağı Okulları eğitimcilerine emanet edilen her bir öğrenci için hedefimiz, onların 

hayata hazır, dünyadaki yaşıtlarıyla eşit ya da onlara liderlik edebilecek bilgi ve becerilerle 

donatılmış bireyler olmalarını sağlamaktır. 

 
2. Dil Politikasındaki Amacımız  

 

Gökkuşağı Okulları, tüm müfredata nüfuz ettiği için dilin tüm öğrenme için temel olduğunun 

farkındadır. Bu nedenle, müfredatımız boyunca eğitim dilinin, dünya dillerinin ve anadilin 

gelişimini teşvik ediyoruz. 

Misyon bildirgemizde de belirtildiği gibi, öğrencileri entelektüel, sosyal ve duygusal olarak 

geliştirmeyi; kültürlerarası anlayışa sahip, sorgulayan, bilgili ve yaşam boyu öğrenen bireyler 

yetiştirmeyi ve çok dilli öğrenciler yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

Dil becerileri sorgulama ünitesi ile bütünleştirilmiştir. Dili müfredatın her alanına entegre ederek 

öğrencilere kültürün, çeşitliliğin ve duyarlılığın önemini öğretiyoruz. Dile yapılan güçlü vurgu 

sayesinde amacımız, dil hakkında derin bir anlayış, edebiyat sevgisi ve başkalarını anlamayı teşvik 

etmektir. 

Bizim amacımız; 

 

 Dilin zenginliğine ve çeşitliliğine yönelik bir takdiri beslemek, 
 Dil öğretimindeki amaç ve hedeflerimiz hakkında ortak bir anlayışa ulaşmak, 
 IBO İlk Yıllar Programı standartlarını karşılar, 
 Öğrencilerin en az iki dilde kesin, net ve özgüvenli bir şekilde düşünme ve kendilerini ifade etme 

becerilerini geliştirmek, 
 Tüm okul topluluğunun anadilini doğru şekilde kullanmasını sağlamak, 
 tüm okulun dil müfredatının temelini oluşturur, 
 Sorgulamaya dayalı otantik dil öğrenimini teşvik etmek. 
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3. Dil Felsefesi  

Gökkuşağı Okulları, dilin anahtar olduğunu ve tüm öğrenmenin temeli olarak hayati bir rol 

oynadığını düşünür. Öğrenme süreci boyunca öğrenciler dili iletişim kurmak, sorgulamak, 

paylaşmak, düşünmek, dinlemek, tartışmak ve bilgi, fikir ve konular üzerinde düşünmek için 

bir araç olarak kullanırlar. Dil öğrenmek, öğrencilerin düşünme ve öğrenme becerisi 

kazanmalarını, sosyal ve eleştirel düşünme becerilerini ve değerlerini geliştirmelerini içerir. 

Dil, diğer kültür gruplarını ve bakış açılarını anlamak ve değişen dünyada farklı kültürleri 

anlamak için hoşgörüyü teşvik etmek açısından önemli bir bileşendir. Dil aracılığıyla 

kültürün, çeşitliliğin ve başkalarına karşı duyarlılığın önemini takdir ederiz. 

 

Her öğrencinin kendi geçmişini ve bilişsel gelişimini tanıması ve kültürel kimliğini koruması 

da önemlidir. Dil odaklı çalışmalarımızda kendi benliğimizi ve kültürümüzü, inanç ve 

değerlerimizi geliştirmeye yönelik farklılaştırılmış çalışmalara yer veriyoruz. Yaratıcılığı, 

hayal gücünü ve farkındalığı pekiştirmek için farklı dillerde ortamlar sağlıyoruz. Bu açıdan 

bakıldığında hangi dili konuşursa konuşsun tüm öğretmenlerimizin birer dil öğretmeni 

olduğunun bilincindeyiz. Öğrencilerimize ve velilerimize çok dilli bir ortamda, kendine 

güvenen, yaratıcı ve sorumluluk sahibi, araştırmaya dayalı öğrenme yoluyla dil gelişimini 

destekleyen, öğrencileri besleyen bir öğrenme topluluğu sunmayı taahhüt ediyoruz. 

 

Gökkuşağı Koleji, tüm öğrenciler için bir okuma saati düzenler ve personel aynı anda hep 

birlikte okuma yapar. Ebeveynler ve öğrenciler evde anadillerinde kitap okumaya teşvik 

edilir ve okullar bu evde okuma zamanının kaydını tutar. 

 

Dil programımızın tüm yönleri hem resmi hem de sürekli gayri resmi değerlendirmeler 

gerektirir. Bu değerlendirmeler, uygun eğitimi planlamak ve öğrenci ilerlemesini 

değerlendirmek için kullanılır. 

 

İkinci dillerini ve anadillerini geliştirmek isteyen öğrenciler için her türlü çevrimiçi kaynak ve 

e-kitap, kütüphane kaynakları ve kitaplar sağlanmaktadır. Öğrenciler okuldan sonra ve hafta 

sonları kütüphane kaynaklarını kullanma şansına sahiptir. Anadil gelişimi kültürel kimlik için 

gerekli olduğundan, farklı anadillere sahip yabancı öğrencilere de kitap ve materyal 

sağlanarak destek olunur. 

 
 

4. IB Öğrenen profile özelliklerinin dil politikasındaki yeri ve önemi  

 
 Kurumlarımızda öğrencilerin şu özelliklere sahip olması hedeflenmektedir; 

 Sorgulayan; bilgiye ulaşmak ve anlamlandırmak için dili kullanan. 

 Düşünen; duygu, düşünce ve fikirlerini açık bir şekilde ifade eden. 

 İletişimci; dili dinleme, okuma ve yazma gibi tüm alanlarda etkin bir şekilde kullanır. 

 Risk alan; topluluk önünde konuşma, okuma ve yazma konusunda kendine güvenir. 
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 Bilgili; edebi tarzları tartışmak ve paylaşmak için doğru kelime dağarcığına ve edebi bilgiye sahip. 

 Özenli; dili doğru kullanmaya ve etkilerini değerlendirmeye özen gösterir. 

 İlkeli; dilin sosyal iletişimdeki önemini ve insanlar ve toplumlar üzerinde nasıl güçlü bir etkiye sahip 

olduğunu bilir. Dilleri bu sorumlulukla kullanır. 

 Dengeli; kendilerini sözlü, yazılı ve görsel olarak ifade eder ve iletişim sırasında konuşma ve dinleme 

becerilerini dengeli bir şekilde kullanır. 

 Düşünceli; dil becerilerini farklı alanlarda kullanır. 

 Açık fikirli; farklılıklara saygı duyar ve diğer bireylerin fikirlerinin de doğru olabileceğini kabul eder ve 

ayrıca diller arasındaki farklılıklara ve benzerliklere saygı duyar. 

 

5. Okul dil profili 

  
Okulumuzdaki öğrencilerin çoğunun anadili Türkçe. Zaman zaman farklı dil geçmişlerine sahip 

öğrencilerimiz de oluyor. Farklı dilleri konuşan öğrencilerin diğer öğrencilerle oyun oynadığı ve 

etkileşimde bulunduğu kapsayıcı bir okul ortamı var. 

 
6. Eğitim dili 

 
IB PYP'de eğitim dili Türkçedir. Tüm branş öğretmenlerinin dersler sırasında öğrencilerle 
iletişimlerini Türkçe üzerinden de sürdürmeleri beklenir. Tüm dil öğretmenleri, gerekli informal 
ve formal değerlendirme görevlerini yerine getirmekten; öğrencilerin gelişimini 
izlemekten/analiz etmekten/raporlamaktan/kaydetmekten; ve dili modellemekten, öğrenme 
deneyimlerini anlamlı ve anlaşılır kılmaktan sorumludur. 

 
 

7. İlk yıllarda sunulan diller 
 

Yukarıda politikanın farklı bölümlerinde de belirtildiği gibi IB, tüm öğretmenlerin aynı zamanda 

dil öğretmeni olduğunu belirtir. Gökkuşağı Okulları olarak biz de buna inanıyor ve değer 

veriyoruz. Her türlü dil öğretiminde IB'nin genel beklentilerini takip ediyoruz. 

 

Kapsam ve sıralama belgelerimiz, her dilde genel beklentileri, kavramsal anlayışı ve öğrenme 

çıktılarını gösterir. Aşağıda listelenen dillerin her birinde dil edinimi beklentilerimiz farklıdır. 

 

7.1.Ana dil olarak Türkçe 

 

Gökkuşağı Okulları'nda eğitim dili Türkçedir. Okul, kültürel kimliği kabul ederek öğrencilerin 

anadillerine karşı olumlu bir tutum sergilemelerini sağlamayı amaçlar ve öğrencileri anadillerinde 

kendi bilgilerini ve akıcılıklarını geliştirmeye devam etmeleri için teşvik eder. Bu inanç, IB öğrenen 

profilinde tanımlanan nitelikleri teşvik etmenin yanı sıra sorumlu eylemi ve uluslararası 

düşünmeyi de desteklemektedir. Okul nüfusundaki öğrencilerin çoğunun anadili Türkçedir. 

Okulda anadilin kutlamalar ve festivaller için yoğun olarak kullanıldığı birçok etkinlik vardır. 

Anadil programları, öğrencinin kişiliğini ve kimliğini geliştirmede hayati bir rol oynamaktadır. 
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Anadili Türkçe olan öğrencilerin destek almaları kolaydır çünkü etrafları çok fazla kaynakla 

çevrilidir. Yabancı öğrencilerin anadil gelişimini desteklemek için okul, bu öğrencilere okul günü 

ve sonrasında özel ders verebilecek öğretmenler ve kaynaklar bulmaya çalışmaktadır. Öğrenciler 

kültürel kimliklerini ve anadillerini korumaları için teşvik edilmektedir. 

 
 

7.2.İkinci dil olarak İngilizce 

 

Gökkuşağı Okullarında, uluslararası eğitim anlayışı çerçevesinde birden fazla dilde iletişim 

kurabilme becerisinin kültürlerarası anlayışın oluşması için gerekli olduğuna inanılmaktadır. Farklı 

diller, dünya görüşümüz ve farklı kültürler hakkındaki anlayışımızı derinleştirmemizi sağlar. Bu 

anlayış, daha iyi ve barışçıl bir dünya için doğru davranışlar geliştirmemizi ve yaşam boyu 

öğrenen bir birey olmamızı sağlar. 

İkinci dil olarak İngilizce hedefimiz; küresel dünyada kendini ifade ederken sadece ana dilini 

konuşan bireyler yetiştirmek değil, aynı zamanda evrensel dili kullanarak diğer bireylerle iletişim 

kurabilen uluslararası bilince sahip öğrenciler yetiştirmektir. 

Akademik yaşamlarında bilimsel gelişmeleri, güncel yayınları ve bilimsel araştırmaları takip 

ederek araştıran ve sorgulayan bireyler olmalarını sağlamak amacıyla İngilizce ikinci dil olarak 

benimsenir. Öğrenciler ikinci dil öğreniminde interaktif bir yaklaşım kullanarak eğitim alırlar. 

Öğretim; dinleme, konuşma, okuma, yazma ve sunma becerilerini birleştirir. İkinci dil 

öğretmenleri, IB öğrenci profili özelliklerini sorgulamaya yönelik program doğrultusunda okulun 

okuma, yazma ve sözlü dil uygulamalarını destekler. 

 

Yabancı dil olarak İspanyolca 

 
7.3.Yabancı dil olarak İspanyolca 

 

İspanyolca 20 ülkenin resmi dilidir. Dünyanın en çok konuşulan ikinci anadili ve genel olarak en 

çok konuşulan dördüncü dildir. (https://en.wikipedia.org/wiki/Spanish_language ). 

Uluslararası anlayış, kültürel farkındalık ve tarihi bilgi, gelenek ve dil çalışmaları yoluyla geliştirilir. 

İspanyolca dil programımız öğretimi geliştirmekte ve öğrencileri kendi kültürlerinin yanı sıra diğer 

kültürleri de takdir etmeye teşvik etmektedir. 

İspanyolca öğretimi G1'den başlayıp G8'e kadar devam etmektedir. İlköğretimde öğrenciler iki 

saat İspanyolca dersi alırlar. Temel amacımız, dil öğreniminde güçlü kökler geliştirmek için 

öğrencilere yeni bir dil tanıtmaktır. İlkokul yıllarında İspanyolca edinim beklentisi İngilizceye göre 

daha düşüktür. Öğretmenler, öğrencilerin dil becerilerini alıcı, üretici ve etkileşimli beceriler 

yoluyla geliştirir. Öğretmenler bağımsız ve işbirlikçi öğrenmeyi teşvik eder. 
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8. Ana dil desteği 
 

Gökkuşağı okullarında, ana dili Türkçe olmayan öğrenciler için okul saatleri içinde/dışında Türkçe 

dil dersleri veriyoruz. Ana dili Türkçe olmayan öğrencilerin çevreleriyle daha iyi iletişim 

kurmalarına yardımcı olmak için kapsayıcı bir yaklaşım benimsiyoruz. 

Okul kütüphanesinde öğrencilerimiz için farklı dillerde kaynaklar mevcuttur. Öğrencilerin 

kütüphaneden ödünç kitap almalarına izin verilir. Öğrenciler anadillerinde kitaplar okur ve 

tartışma fırsatı bulurlar. 

Öğrencileri dili konuşmaya, okumaya ve yazmaya devam etmeye teşvik ederek ana dilin 

korunmasını ve zenginleştirilmesini destekliyoruz. Öğrenciler dinleyiciler önünde konuşma 

yapmaya, sunum yapmaya, kitap eleştirilerini sunmaya ve kompozisyonlarını ya da şiirlerini okul 

web sitesine ve dergilere eklemeye teşvik edilir. Anadil desteğini desteklemek için bazı kültürel 

etkinlikler, dil haftası ve özel günler de vardır (anadillerinde şarkılar, oyunlar, sunumlar 

sunmalarına izin verilir). Bu kültürel etkinlikler veya özel günlerde bizi nasıl destekleyebilecekleri 

konusunda velilerle de görüşmeler yapıyoruz. 

 

9. Dil alanındaki genel beklentiler 

 

Gökkușağı Okulları olarak IB'nin Dil gelișimi konusundaki beklentilerini kullanıyoruz. IB'nin 

her bir strand (sözlü dil, görsel dil ve yazılı dil) için beklentileri aşağıda listelenmiştir. 

Detayları Dil kapsam ve sıralamamızda görebilirsiniz. 

 
9.1.Sözel dil – dinleme ve konuşma 

 

Evre 1 Öğreniciler, iletişim kurmak için konuşma ve dinlemenin değerini anladıklarını 

gösterirler. Seslerin nesnelerle veya bunların sembolik temsilleriyle ilişkili olduğunu fark 

ederler. Çevrelerini adlandırmak, birbirlerini tanımak, ilişkileri başlatmak ve keşfetmek, 

sorgulamak ve araştırmak için dili kullanırlar. 

2. Evre Öğrenciler, seslerin nesneler, olaylar ve fikirlerle ya da bunların sembolik temsilleriyle 

ilişkili olduğunu anladıklarını gösterirler. Bir nesne ya da sembolün farklı dillerde farklı seslere 

ya da kelimelere sahip olabileceğinin farkındadırlar. Dilin ve kullanımlarının yüksek derecede 

değişkenliği hakkında bilgi sahibi olmaya başlarlar.  

Evre 3 Öğrenciler, konuşma dilinin çok çeşitli amaçlarını anladıklarını gösterirler: öğrettiği, 

bilgilendirdiği, eğlendirdiği, güven verdiği; her dinleyicinin duyduklarını algılamasının 

benzersiz olduğu. Dilin farklı yönlerinin kullanımına ilişkin kuralları derlerler. 

4. Evre Öğrenciler, konuşma ve dinleme ile ilgili kuralları ve bu kurallara uymanın değerini 

anladıklarını gösterirler. Dilin, bilgi sahibi olmak, anlayışı müzakere etmek ve sosyal boyutu 

müzakere etmek için bir araç olduğunun farkındadırlar. 

5. Evre Öğrenciler, gerçek ve mecazi dil arasındaki farkı; dilin farklı amaçlar için nasıl farklı 

kullanılacağını anlayabilirler. Önceki deneyimleri üzerine inşa ettiklerinin ve yeni anlamlar inşa 

etmek için dili kullandıklarının farkındadırlar. 
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9.2.Görsel dil-görüntüleme ve sunma 

1. Evre Öğrenciler çevrelerindeki dünyanın anlam ifade eden görsel bir dille dolu olduğunu 

anlarlar. Görsel metinleri yorumlayabilir ve bunlara yanıt verebilirler. Kendi görsel dillerinin 

çoğu spontane olsa da, görsel dili daha amaçlı yollarla genişletmekte ve kullanmaktadırlar. 

2. Evre Öğrenciler bir dizi görsel metin istemini tanımlar, yorumlar ve bunlara yanıt verir ve 

farklı görsel metin türlerinin farklı amaçlara hizmet ettiğini anlarlar. Bu bilgiyi, belirli 

amaçlara yönelik kendi görsel metinlerini oluşturmak için kullanırlar. 

Evre 3 Öğrenciler, görsel metinlerin gerçekliği ya da fanteziyi temsil edebileceğini 

anladıklarını gösterirler. Görsel metin kaynaklarının gerçeklere dayalı bilgi sağlayabileceğini 

ve anlayışı artırabileceğini fark ederler. Görsel metinleri, hikaye anlatımlarını ya da 

sunumlarını zenginleştirmek ve bilgileri düzenlemek ve temsil etmek için yansıtıcı bir şekilde 

kullanırlar. 

4. Evre Öğrenciler, bilgiye erişmek için bir dizi görsel metin kaynağının kullanımı konusunda 

açık fikirlilik gösterirler. Eleştirel düşünürler ve izleyiciyi etkilemek için görsel metin 

kullanımı konusunda açık sözlüdürler. Gerçeklere dayalı bilgiler sunmak ya da bir hikaye 

anlatmak için görsel imgeleri kullanabilirler. 

5. Evre Sorgulama yoluyla, öğrenciler artan çeşitlilikte görsel metin kaynaklarıyla etkileşime 

geçerler. Planlanan öğrenme ortamının bir parçası olan görüntüleme ve sunma stratejilerini 

keşfetmenin yanı sıra, kendi öğrenme stillerine uygun stratejileri seçer ve kullanırlar. Görsel 

imgeler ve sosyal yorumlar arasında bağlantı kurabilirler. Daha fazlasını gösterirler 

 

Güvenilir olduğunu düşündükleri bilgileri seçme konusunda muhakeme. Bir pozisyonu 

desteklemek için görsel imgeleri kullanabilirler. 

 

9.3.Yazılı dil - okuma 
 

1.Evre Öğrenciler, basılı materyallerin gerçek ya da hayali dünyayı temsil ettiğini anlarlar. 

Okumanın kendilerine bilgi ve zevk verdiğini; sosyal bir etkinlik ya da bireysel bir faaliyet 

olabileceğini bilirler. Bir "kitap" kavramına ve bazı yapısal unsurlarına dair farkındalıkları 

vardır. Sesleri hatırlamak için görsel ipuçlarını ve anlam oluşturmak için "okudukları" 

kelimeleri kullanırlar. 

2. Evre Öğrenciler, dilin kodlar ve semboller aracılığıyla görsel olarak temsil edilebileceğini 

anladıklarını gösterirler. Basılı kod ve sembollerden oluşan veri bankalarını genişletmekte ve 

bunları yeni bağlamlarda tanıyabilmektedirler. Okumanın öğrenme için bir araç olduğunu ve 

kodların kombinasyonunun anlamı ilettiğini anlarlar. 

Evre 3 Öğrenciler, metnin farklı şekillerde ve farklı amaçlarla anlam iletmek için kullanıldığını 

anladıklarını gösterirler - bağlam farkındalığı geliştirirler. Anlamak için okumak üzere 

bildiklerine dayalı stratejiler kullanırlar. Metnin yapısı ve organizasyonunun anlam ilettiğini 

fark ederler. 

 

4. Evre Öğrenciler okuma, düşünme ve yansıtma arasındaki ilişkiyi anladıklarını gösterirler. 

Okumanın hem gerçek hem de hayali dünyalarını genişlettiğini ve bu ikisi arasında karşılıklı 
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bir ilişki olduğunu bilirler. En önemlisi, okuma rutinleri oluşturmuşlardır ve okuma sürecinden 

zevk alırlar. 

5. Evre Öğrencileri, yazarların ilgilerini çekmek için kullandıkları stratejileri anladıklarını 

gösterirler. Favori yazarları vardır ve seçimlerinin nedenlerini ifade edebilirler. Okumak, 

sadece süreçte değil, aynı zamanda dünya hakkında daha fazla bilgi edinmelerini ve dünyayı 

anlamalarını sağlayan erişimde de bir başarı duygusu sağlar. 

 

9.4.Yazılı dil – yazma 
 

1. Evre Öğrenciler, yazmanın keyif alınacak bir ifade biçimi olduğunu anladıklarını gösterirler. 
Nasıl yazdığınızın ve ne yazdığınızın anlam ifade ettiğini; yazmanın hem bireysel hem de 
işbirliğine dayalı yönleri olan amaçlı bir eylem olduğunu bilirler. 
 
2. Evre Öğrenciler, yazmanın bir kayıt, hatırlama ve iletişim aracı olduğunu anlarlar. Yazmanın, 
anlamı başkalarına iletmek için kod ve sembollerin kullanımını içerdiğini; yazma ve okumanın 
aynı kod ve sembolleri kullandığını bilirler. Yazının gerçek ya da hayali dünyayı 
tanımlayabileceğini bilirler. 
 
Evre 3 Öğrencileri, yazının farklı amaçları ifade etmek için farklı şekillerde yapılandırılabileceğini 
anladıklarını gösterirler. Anlamı güçlendirmek ve yazmayı ve okumayı daha keyifli hale getirmek 
için öykülerinde imgeler kullanırlar. Yazmanın okuyuculardan çeşitli tepkiler alabileceğini 
anlarlar. Bir hikaye anlatabilir ve yazılarında karakterler yaratabilirler. 
 
4. Evre Öğrenciler yazarın rolünü anladıklarını gösterirler ve yazarın rolünü üstlenebilirler. 
 
 
Yazarlık sorumlulukları. Hikaye yapısını anladıklarını gösterirler ve kendi yazıları ve başkalarının 
yazıları hakkında eleştirel yargılarda bulunabilirler. Yazdıklarının kalitesini artırmak için yeniden 
yazabilirler. 
 
5. Evre Öğrenciler, yaygın olarak kabul gören farklı biçimlerdeki yazım kurallarını anladıklarını 
gösterirler. Buna ek olarak, kendi öğrenme stillerine uygun bir şekilde anlam yaratmak için dilin 
katmanlarını yüksek düzeyde bütünleştirdiklerini gösterirler. Başkalarının yazılarını analiz edebilir 
ve ortak ya da yinelenen temaları veya sorunları belirleyebilirler. Başkalarından gelen geri 
bildirimleri kabul ederler.  
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10. IB’nin dil ile ilgili standart ve uygulamaları  
Kültür 4 : Okul, birden fazla dilde çeşitli şekillerde iletişim kurarak kültürlerarası anlayışı 

geliştirmeye yardımcı olan bir dil politikası uygular, iletir ve düzenli olarak gözden geçirir 

(0301-04) 

Kültür 4.1 : Okul, IB dil politikası yönergeleri ile uyumlu bir dil politikası uygular ve gözden 

geçirir. (0301-04-0100) 

Kültür 4.2 : Okul, dil politikasında çok dilliliği bir gerçek, bir hak ve öğrenme için bir kaynak 

olarak nasıl tanıdığını açıklar. (0301-04-0200) 

Kültür 4.3 : Okul, dil politikasında dil gelişimini kolaylaştırmak için kullanılan çeşitli fiziksel ve 

sanal kaynakları tanımlar. (0301-04-0300) 

Kültür 4.4 : Okul, dil politikasında okul topluluğunun tüm üyelerinin hak ve sorumluluklarını 

ve okul bağlamında iyi uygulamayı neyin oluşturduğunu açıkça tanımlar. (0301-04-0400) 

Kültür 6: Okul, IB felsefesini yansıttığından ve uyumlu olduğundan emin olmak için IB 

tarafından zorunlu kılınan politikalarını uygular, iletir ve düzenli olarak gözden geçirir. 

(0301-06) 

Kültür 6.1 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan politikalar arasındaki ilişkiyi dikkate alarak 

süreçleri uygular. (0301-06-0100) 

Kültür 6.2 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan politikalarını belgeler ve bunları okul 

toplumuna iletir. (0301-06-0200) 

Kültür 6.3 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan tüm politikalarında fiziksel ve sanal alanları 

dikkate alır. (0301-06-0300) 

Kültür 6.4 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan tüm politikalarında insani, doğal, inşa edilmiş 

veya sanal kaynakların planlı bir entegrasyonunu ifade eder. (0301-06-0400) 

Kültür 6.5 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan tüm politikalarında öğrenci profilini dikkate 

alır. (0301-06-0500) 

Kültür 6.6 : Okul, IB tarafından zorunlu kılınan tüm politikalarında uluslararası düşünceliliği 

dikkate alır. (0301-06-0600) 

Kültür 6.7 : Pedagojik liderlik ekibi, karar alma ve müfredat geliştirme süreçlerinde okulun IB 

tarafından zorunlu kılınan politikalarını kullanır. (0301-06-0700) 
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11. Politika Belgesinin incelenmesi  

 
Dil Politikasının başarısını sağlamak Akademik Koordinatör, IB PYP Koordinatörü ve dil 

öğretmenlerinin sorumluluğundadır. Her yılın sonunda ve başında Politikayı gözden geçirirler. 

Ayrıca yıl içinde bir kez bir araya gelerek politika ve etkinliği hakkında tartışırlar. 

Bu politika 25 Ağustos 2023 tarihinde güncellenmiştir ve 2024 yılında öğretmenler için Ağustos 

seminer zamanında güncellenecektir. 

 
 

12. Refences 

IB PYP From principles into Practice, Learning and Teaching, Language 

IB PYP Language scope and sequence (2018) 


